EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO

POR TEMPO DETERMINADO PSS Nº 003/2025

CONTRATO N.º 006/2026              -                DATA: 14/01/2026

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JESUÍTAS

CONTRATADO: NATHALIA DE ALENCAR SANTANA REGO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MÃE SOCIAL – PSS PARA ATENDER A NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO (Lei Municipal n° 1270/2017 e Lei Municipal nº 1399/2021)

PRAZO: 14/01/2026 A 15/03/2026

MUNICIPIO DE JESUÍTAS

CONTRATANTE

NATHALIA DE ALENCAR SANTANA REGO

CONTRATADO